

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Město Kadaň - oprava soklu 1.NP J. Švermy 21, Kadaň	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kadaň	00261912	
Projektant			
Zhotovitel	JAMPL-PSV s.r.o.	25014081	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.07.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky										
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.		
Rozpočtové náklady v CZK										
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	44 295,72	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 567,64	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 252,54	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	52 689,46	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	6 528,30
7	ZRN (ř. 1-6)		108 805,36	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	6 528,30
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH			115 333,66
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
						snížená	12,0	0,00	0,00	
						základní	21,0	115 333,66	24 220,07	
						Cena s DPH				139 553,73
						E	Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00		
						Klouzavá doložka		0,00		
						Zvýhodnění		0,00		

Platnost cenové nabídky: do 8.9.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Kadaň - oprava soklu 1.NP J. Švermy 21, Kadaň
Objekt:

Objednatel: Město Kadaň
Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 8. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 52 863,36

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 892,80

1	6221311R1	Sanační postřik vnějších stěn nanášený síťovitě ručně - Keim Porosan Trass Zementputz	m2	17,950	117,06	2 101,23
2	6223251R2	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně - Keim Seccopor Grosso	m2	8,975	1 947,28	17 476,84
		(16,0*1,0)*1,3		20,800		
		-(0,4*0,95)*3-(0,6*0,95)*3		-2,850		
		Součet		17,950		
		17,95*0,5		8,975		
3	6223251R3	Příplatek k sanační jádrové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky - Keim Seccopor Grosso	m2	8,975	1 771,14	15 895,98
4	6223282R4	Sanační štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm - Keim Seccopor Fino	m2	17,950	723,83	12 992,75
5	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	14,20	426,00
		20*1,5		30,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 328,30

6	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	17,950	74,00	1 328,30
		(16,0*1,0)*1,3		20,800		
		-(0,4*0,95)*3-(0,6*0,95)*3		-2,850		
		Součet		17,950		

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 2 338,53

7	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,657	805,00	528,89
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,657	301,00	197,76
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,198	13,10	120,49
		0,657 * 14		9,198		
10	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,657	2 270,00	1 491,39

998 Přesun hmot 303,73

11	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,708	429,00	303,73
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 55 942,00

764 Konstrukce klempířské 50 107,00

12	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	3,000	170,00	510,00
----	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	7642411R1	Demontáž oplechování parapetů, dodání a montáž oplechování parapetů TiZn	kpl	1,000	49 048,00	49 048,00
14	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,000	183,00	549,00

783 Dokončovací práce - nátěry

5 835,00

15	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	17,950	7,93	142,34
16	7838274R5	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4 - Keim Soldalit	m2	17,950	317,14	5 692,66

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 528,30

VRN9 Ostatní náklady

6 528,30

17	090001000	Ostatní náklady	%	6,000	1 088,05	6 528,30
----	-----------	-----------------	---	-------	----------	----------

Celkem

115 333,66